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1989YILI
YAŞÇAY
KAMPANYAMIZIN
DE GE RLEND İRMEsİ

Bilindiği üzere, Kuruluşumuzun en önemli ve esas faali-
yetlerini yaş çayalımlan ve kuru çay üretimi oluşturmakta-
dır.

1989 yılı yaş çay ürünü alımlanna, bölgeselolarak sahil
kesiminde 3 Mayıs ·1989 tarihinde başlanmış, kampanyanın
açılışı 12 Mayıs 1989 tarihinde Maliye ve Gümrük Bakanı
Sayın Prof. Dr. Ekrem Pakdemirli tarafından yapılmıştır.

Ülkemizde çay tanmı ve sanayii ekonomik ve sosyal yön-
den çok önemli bir yer işgal etmektedir. Bu idrak içinde ha-
zırlanarak uygulamaya konulan 1989 Yılı Yaş çay Ürünü
Alım Talimatı çerçevesinde öncelikle üreticilerimiz ve alım
ekibinin eğitilmesine ağırlık verilmiştir. Uygulanan bu eği-
tim ve üreticilere kampanya süresince verilen mesajlanmız
sayesinde başanlı bir kampanya yaşanmış ve sonuçta plan-
lanan hedeflere ulaşılmıştır.

45 çay Fabrikasına bağlı 2604 alım yerinde 1150 alım
ekibi ile girilen kampanyamızda, 164 gün boyunca üreticile-
rimizden 520.000 ton yaş çay ürünü alınarak 13 Ekim 1989
tarihinde kampanyamız sona ermiştir.

Kampanya süresince fabrikalarımızın günlük işleme ka-
pasitelerinin üzerine çıkan yaş çay ürünü alımlan hassasiyet-
le takip edilmiş, zorunlu durumlarda dekar başına alımlarda
kontenjan uygulamasına geçilerek, üreticilerimize çay tesli-
matlannda eşit imkanlar sağlanmıştır.

Üreticilerimizden alınan yaş çay ürünü bekletilmeden
fabrikalara ulaştırılmış ve gününde işlenerek kalite standart-
lanna uygun kuru çay üretimine özen gösterilmiştir. 1989 yı-
lı kampanyasında üretilen 108.036 ton kuru çay tasniften ge-
çirilerek paketlemeye başlanmış; geçmiş yıllara göre gerek
paketli ve gerekse dökme çaylarımıza rekor seviyede dış ta-
lepler olmuştur.

"Başarılı bir kampanyanın göstergesi olarak değer-
lendirdiğimiz bu talepler süratle işleme konularak, ülke-
miz çay tarihinin en büyük ihraç bağlantıları yapılmış-
tır.
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thraç taleplerinin gerçekleştirilebilmesi için kapasite-
nin üzerinde bir çaba ile seferber olduğumuz bu çalışma-
lar sonucunda ihracat kampanyamızı da başarılı bir şe-
kilde sonuçlandırdık."

Halen Sovyetler Birliğine çeşitli nevilerden 25.000 ton pa-
ketli, İngiltere, Amerika Birleşik Devletleri. F. Almanya, Pa-
kistan ve Hollanda'ya çeşitli nev'ilerden7.828 ton dökme
çay ihraç bağlantılan yapılmış olup, sözü edilen ülkelere fii-
len ihraç edilmeye devam edilmektedir. Bu ihracat miktarlan
ülkemiz ve çaycılığımız için çok önemli bir olaydır. 1989
yılı; kalite, ihracat ve tasarruf yılı olmuştur.

1989 yılında çaya alternatif ürünler (kiwi, ipek böcekçili-
ği, narenciye yetiştiriciliği) için çalışmalara girilmiştir. Bu
amaçla, Kuruluşumuz merkez ve Hayrat fidanlıklarında kiwi,
ipek böcekçiliği için dut ve narenciye bahçeleri tesis edil-
miştir.Amacımız çay üreticilerinin gelirini daha da arttırmak
ve ürün çeşitliliğine gidilerek geçim şartlarının iyileştiril-
mesi sağlamaktır. Aynca, çayın yanında yukanda anılan
ürünlerin yetiştirilmesi ile halen bölgede hakim olan mono-
pol çay ziraatına bağımlılıktan kurtulunarak daha verimli ve
karlı diğer ürünlerinde yetiştirilmesi sağlanacaktır. Yine
Sovyetler Birliğinden, birim sahada çok fazla verim veren
kalite özellikleri hayli yüksek kolhida çelik çay fidanlan ge-
tirilerek üretimi için Kuruluşumuzda deneye alınmıştır.

Bu vesile ile 1989 yılı kampanyasında görevalan persone-
Iimize, değerli üreticimize ve emeği geçenlere teşekkür ede-
rim.


